perditionis, ducibus suis imperavit contra eam copias in campum producentibus, illum ne occiderent, sed: *Seruite mihi percutam Abrahā.* **4.2.11.** Quando tam mortem eius intellexit informata, ita fleuit amare, vt non esset quod tristem possit delinire: vide letalibus meritis angustia modo in hanc partem, modo in alteram concinuā conuersus anima illius ingenivit luxurias **2.2.12.** *mihi dat, ut ego moriar pro te.* Nec rumpit verba hac illi de ore deficiebam, semper repetebat: **2.2.13.** *Abrahā fili mi, fili mi Abrahā, qui mihi dat, ut ego moriar pro te.* Quid te **2.2.14.** illud: *Abrahā fili mi.* Quia hoc ipso quod filius suis esset illi viscera dumpebant, dum eis considerabat anima perditionis.

O David sanctissime Christi misericordia! **VI.** quam granibus hurtum hunc obamicat. Cum angustia prefocatus, & mortali incertore confunditus sumpris! Quid te, Domine mi, confortabis? Quid expiatum elumbat gloriam? Quis oculos tuos tares effecte vberitos? Quid videam filii mei retrahari? Iudea naufragium: *Abrahā fili mi,* Et. *Quia mihi dat ut ego moriar pro te.* Videbat ex sententia D. Gregorii, mortuo filio suo velle reconciliari. *Cum mortis in gloriam reduci.* Mortuum & occidum in sua rebellioni periculam intelligit, & nihilominus ad suam iniuriam gratiam omnibus exceptantibus eum posse in gratiam recipere & reverto dicere: *Pili mi: heu fili mi, in me mortis tax nulla damnatio occasio: superba te traxit in tuam ambicio: hic etiam te in armis coegerit in Partem, seditionem.* Viriam ad me reuerti tibi datur, heu quam benignus es! *Viam venires, quam aperta tibi met patet et brachia clementia: quibus te vi patet fulciperem amantis simus!* O quis te mihi vivum restituas, licet mea mortis impudicit. Ruine huic infelicius coniunctus aliorum disciplorum scandalus quod futurum praedebat (inquit D. Hier.) nos Diabolus circumquaque profugos agnaret, desperatos fugitivos affictos, angustios, & timore pectoritos. *Heu quanto Dei peccatis dolore torquent angustias, quas a suis viser tolerati: iam de hoc alias dirimus.*

Singulariter consideravit quid D. Discipulus cui præ carceris liberabat, illum esset tertio negatus: quod testante Spiritu Sancto mortale adserit potest trifiliam, ut eras dicemus, hoc igitur prima effigie S. S. Patres mortois casta Salvatoris, vide populi sui electi perditionem, quæ tantis cumulaverat beneficis & pro quorum sake possumus ipse defenderat. Hinc collige, o Christiane, quantum poterunt illum contrahere

Apud

Surius

To. 6. die

2. Novembre